CONJUNTO RESIDENCIAL PORTAL DE MODELIA 2 P.H. ~
PROPIEDAD HORIZONTAL ADMINISTRACION

HERNAN ALBERTO BENAVIDES BARRAZA mayor de edad, domiciliado en Bogota, identificado con la cédula de ciudadania
No. 19.282879, en mi calidad de administrador de CONJUNTO RESIDENCIAL PORTAL DE MODELIA DOS (2) PROPIEDAD
HORIZONTAL, reconocido legalmente mediante Acta de Consejo de Administracion del 29 de noviembre de 2019 y constancia
de la Alcaldia Local de FONTIBON sefialo:

Dando alcance a requerimiento del Juzgado 17 de Pequefias Causas y Competencia Multiple en proceso Ejecutivo Singutar
No. 2014-1060 de PORTAL DE MODELIA 2 VS SANDRA YULIMA PATINO GARAY por deuda en cuotas de administracion y
demas me permito CERTIFICAR LA DEUDA DEL INMUEBLE incluyendo las cuotas de administracion después de radicacion
de la demanda asl:

CERTIFICO:

Que la sefiora SANDRA YULIMA PATINO GARAY persona mayor de edad, domiiciliada y residente en la ciudad de Bogota,
identificada con la cedula de ciudadania No. 51.848.149, como propietaria del APTO 101 INT 28 del CONJUNTO
RESIDENCIAL PORTAL DE MODELIA DOS (2) PROPIEDAD HORIZONTAL, ubicada en la Carrera 81 B No. 19B-80 de |a
ciudad de Bogota adeuda a esta administracion por concepto de cuotas de administracidn la suma de ONCE MILLONES
CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE
($11.464.943.00) Mas los Intereses de mora por los meses que relaciono asf: :

CUCTAS DE ADMINISTRACION

ANO 2011 Valor Vencimiento

Octubre de 2011 $ 2.100.00 31 de Octubre de 2011

Noviembre de 2011 % 77.000.00 30 de Noviembre de 2011
. Diciembre de 2011 $ 77.000.00 31 de Diciembre de 2011

TOTAL: _ $156.100.00

ANO 2012 Valor _Vencimiento

Enero de 2012 $ 77.000.00 30 de Enero de 2012

Abril de 2012 $ 80.000.00 30 de Abril de 2012
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Mayo de 2012 $ 80.000.00 31 de Mayo de 2012
Junio de 2012 $ 80.000.00 30 de Junio de 2012

Julio de 2012 $ 80.000.00 31 de Julio de 2012
Agosto de 2012 $ 80.000.00 31 de Agosto de 2012
Septiembre de 2012 $ 80.000.00 30 de Septiembre de 2012
Octubre de 2012 $ 80.000.00 31 de Octubre de 2012
Noviembre de 2012 $ 80.006.00 30 de Noviembre de 2012
Diciembre de 2012 $ 80.000.00 31 de Diciembre de 2012
TOTAL: $ 797.000.00

ANO 2013 Valor Vencimiento
Enero de 2013 $ 82.000.00 31 de Enero de 2013
Febrero de 2013 $ 82.000.00 28 de Febrero de 2013
Marzo de 2013 $ 82.000.00 31 de Marzo de 2013
Abril de 2013 $ 82.000.00 30 de Abril de 2013

Mayo de 2013 $ 82.000.00 31 de Mayo de 2013
Junio de 2013 $ 82.000.00 30 de Junio de 2013

Julio de 2013 $ 82.000.00 31 de Julio de 2013
Agosto de 2013 $ 82.000.00 30 de Agosto de 2013
Septiembre de 2013 $82.000.00 30 da Septiembre de 2013
Octubre de 2013 $ 82.000.00 31 de QOctubre de 2013
Noviembre de 2013 $ 82.000.00 30 de Noviembre de 2013
Diciembre de 2013 $ 82.000.00 31 de Diciembre de 2013 -
TOTAL: $ 984.000.00

ANO 2014 Valor Vencimiento
Enero de 2014 $ 82.000.00 31 de Enero de 2014
Febrero de 2014 $ 82.000.00 28 de Febrero de 2014
Marzo de 2014 $ 82.000.00 31 de Marzo de 2014

Abril de 2014 $ 84.000.00 30 de Abril de 2014

Mayo de 2014 $ 84.000.00 31 de Mayo de 2014

Junio de 2014 $ 84.000.00 30 de Junio de 2014
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Julio de 2014 $ 84.000.00 31 de Julio de 2014
Agosto de 2014 $ 84.000.00 31 de Agosto de 2014
Septiembre de 2014 $ 84.000.00 30 de Septiembre de 2014
Octubre de 2014 $ 84.000.00 31 de Octubre de 2014
Noviemhre de 2014 $ 84.000.00 30 de Noviembre de 2014
Diciembre de 2014 $ 84.000.00 31 de Diciembre de 2014
TOTAL: $ 1.002.000.00

ANO 2015 Valor Vencimiento
Enero de 2015 $ 88.000.00 31 de Enero de 2015
Febrero de 2015 $ 88.000.00 28 de Febrero de 2015
Marzo de 2015 . $ 88.000.00 31 de Marzo de 2015
Abril de 2015 $ 88.000.00 30 de Abril de 2015

Mayo de 2015 $ 88.000.00 31 de Mayo de 2015
Junio de 2015 $ 88.000.00 30 de Junio de 2015

Julio de 2015 $ 88.000.00 31 de Julio de 2015
Agosto de 2015 $ 88.000.00 31 de Agosto de 2015
Septiembre de 2015 $ 88.000.00 30 de Septiembre de 2015
Octubre de 2015 $ 88.000.00 31 de Octubre de 2015
Noviembre de 2015 $ 88.000.00 30 de Noviembre de 2015
Diciembre de 2015 $ 88.000.00 31 de Diciembre de 2015
TOTAL: $ 1.056.000.00

ANO 2016 Valor Vencimiento
Enero de 2016 $ 94.000.00 31 de Enero de 2016
Febrero de 2016 $ 94.000.c0 28 de Febrero de 2016
Marzo de 2016 $ 94.000.00 31 de Marzo de 2016
Abril de 2016 $ 94.000.00 30 de Abril de 2016

Mayo de 2016 $ 94.000.00 31 de Mayo de 2016
Junio de 2016 $ 94.000.00 30 de Junio de 2016

Julio de 2016 $ 94.000.00 31 de Julio de 2016
Agosto de 2016 $ 94.000.00 31 de Agosto de 2016
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Septiembre de 2016 $ 94.000.00 30 de Septiembre de 2016
Qctubre de 2016 $ 94.000.00 30 de Octubre de 2016
Noviembre de 2016 $ 94.000.00 30 de Noviembre de 2016
Diclembre de 2016 $ 94.000.00 31 de Diciembre de 2016
TOTAL: $ 1.128.000.00

ANO 2017 Valor Vencimiento
Enero de 2017 $100.000.00 31 de Enero de 2017
Febrero de 2017 $ 99.000.00 28 de Febrero de 2017
Marzo de 2017 $ 99.000.00 31 de Marzo de 2017
Abril de 2017 $99.000.00 30 de Abril de 2017

Mayo de 2017 $ 99.000.00 31 de Mayo de 2017
Junio de 2017 $ 99.000.00 30 de Junio de 2017

Julio de 2017 $ 99.000.00 31 de Julio de 2017
Agosto de 2017 $ 99.000.00 31 de Agosto de 2017
Septiembre de 2017 $ 99.000.00 30 de Septiembre de 2017
Octubre de 2017 $ 99.000.00 - 31 de Octubre de 2017
Noviembre de 2017 $ 99.000.00 30 de Noviembre de 2017
Diciembre de 2017 $ 99.000.00 31 de Diciembre de 2017
TOTAL: $ 1.189.000.00

ANO 2018 Valor Vencimiento
Enero de 2018 $ 103.000.00 31 de Enero de 2018
Febrero de 2018 $ 103.000.00 28 de Febrero de 2018
Marzo de 2018 $ 103.000.00 31 de Marzo de 2018

Abril de 2018 $ 103.000.00 30 de Abril de 2018

Mayo de 2018 $ 103.000.00 31 de Mayo de 2018
Junio de 2018 $ 103.000.00 30 de Junio de 2018

Julio de 2018 $ 103.000.00 31 de Julio de 2018
Agosto de 2018 $ 103.000.00 31 de Agosto de 2018
Septiembre de 2018 $ 103.000.00 30 de Septismbre de 2018
Qctubre de 2018 $ 103.000.00 31 de Octubre de 2018
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Noviembre de 2018 $ 103.000.00 30 de Noviembre de 2018
Diciembre de 2018 $ 103.000.00 31 de Diciembre de 2018
TOTAL: $ 1.236.000.00

ANO 2019 Valor Vencimiento
Enero de 2019 $ 109.000.00 31 de Enero de 2019
Febrero de 2019 $ 109.000.00 28 de Febrero de 2018
Marzo de 2019 $ 109.000.00 31 de Marzo de 2019
Abril de 2019 $ 109.000.00 30 de Abril de 2019

Mayo de 2019 $ 109.000.00 31 de Mayo de 2019
Junio de 2019 $ 109.000.00 31 de Junio de 2019

Julio de 2019 $ 109.000.00 31 de Julio de 2019
Agosto de 2019 $ 109.000.00 31 de Agosto de 2018
Septiembre de 2019 $ 109.000.00 30 de Septiembre de 2019
Octubre de 2019 $ 109.000.c0 31 de Octubre de 2019
Noviembre de 2019 $ 109.000.00 30 de Noviembre de 2019
Diciembre de 2019 $ 109.000.00 31 de Diciembre de 2019
TOTAL: $ 1.308.000.00

ANO 2020 Valor Vencimiento
Enero de 2020 $ 113.000.00 31 de Enero de 2020
Febrero de 2020 $ 113.000.00 29 de Febrero de 2020
Marzo de 2020 $ 113.000.00 31 de Marzo de 2020
Abril de 2020 $ 113.000.00 30 de Abril de 2020

Mayo de 2020 $ 113.000.00 31 de Mayo de 2020
Junio de 2020 $ 113.000.00 30 de Junia de 2020

Julio de 2020 $ 113.000.00 31 de Julio de 2020
Agosto de 2020 $ 113.000.00 30 de Agosto de 2020
TOTAL: $ 904.000.00
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UOTAS EXTRAORDINARIA

Valor Vencimiento

ANO 2020
Marzo 2020 $1.611.843.00 31 de Marzo de 2020
TOTAL: $1.611.843.00
RETROACTIVO
ANO 2012 - 2014 Valor Vencimiento
Febrero 2012 $ 3.000.00 28 de Febrero de 2012
Abril 2014 $ 6.000.00 31 de Abril de 2014
TOTAL: $ 9.000.00
CUOTAS PARQUEADERO Y RETRCACTIVO
ANO 2012 Valor Vencimiento
Marzo 2012 $ 56.000.00 31 de Marzo de 2012
Mayo 2012 $ 6.000.00 31 de Mayo de 2012
Junio 2012 $ 84.000.00 30 de Junio de 2012
TOTAL: $ 146.000.00
RECARGOS Y SANCIONES
ANO 2012 Valor Vencimiento
Junio 2012 $ 84.000.00 30 de Junio de 2012
TOTAL: $ 84.000.00




TOTAL CUOTAS DE ADMINISTRACION, CUOTAS EXTRAORDINARIA Y RETROACTIVO: ONCE MILLONES
SEISCIENTOS DIEZ MIL NOVESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE ($11.610.943.00) Mas los
intereses de mora.

Los intereses de mora en el pago de las obligaciones contraidas a la tasa méxima legal pemmitida por la Superintendencia
Financiera.

Lo anterior se expide en Bogota D.C., a los doce (12) dias del mes de agosto de dos mil veinte (2020) para liguidacion del
crédito dentro del proceso ejecutivo.

NOTA: CERTIFICACION PARA ATENDER REQUERIMIENTO JUDICIAL.

El Administrador PN
y, .APR . Fortal de
/ 7 TLENN Modeli
PPV 7>
' 7 = MINISTRACION
HERNAN ALB BARRAZK
C.C. No. 19.282,879
ADMINISTRADOR
CONJUNTO RESIDENCIAL

PORTAL DE MODELIA DOS (2) PROPIEDAD HORIZONTAL




. SANDRAYULIMA PATINO GARAY .

"UOTAS DE ADMINISTRACION - PORTAL DE MODELIA 2
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ANO | -“MES  IDIAS| . CAPITAL -- |“AcumMulADO | -L. | MORA TOTAL .-
2010 [DICIEMBRE | 31 | $1.334.500,00 | $1.334.500,00 | 3,07% $0,00 $1.334.500,00
2011 [ENERO 31 | $1.334.500,00 | $1.334.500,00 | 3,32% | $44.305,40 | $1.378.805,40
2011 [OCTUBRE 31 $ 2.100,00 $1.336.600,00 | 3,50% | $46.781,00 | $1.425.586,40
2011 [NOVIEMBRE| 30 | $77.000,00 | $1.413.600,00 | 3,50% | $49.476,00 | $1.475.062,40
2011 [DICIEMBRE | 31 | $77.000,00 | S 1.490.600,00 | 3,50% | $52.171,00 | $1.527.233,40
2012 [ENERO 31 | $77.000,00 | $1.567.600,00 | 2,49% | $39.033,24 | $1.566.266,64
2012 [FEBRERO 28 | $80.000,00 | $1.647.600,00 | 2,49% | $41.02524 | $1.607.291,88
2012 [FEBRERO 28 $3.000,00 $1.650.600,00 | 2,49% | $41.099,94 | $1.648.391,82
2012|MARZO 31 | $80.000,00 | $1.730.600,00 | 2,49% | $43.091,94 | $1.691.483,76
2012|MARZO 31 | $56.000,00 | $1.786.600,00 | 2,49% | $44.486,31 | $1.735.970,10
2012[ABRIL 30 | $80.000,00 | $1.866.600,00 | 2,56% | $47.784,96 | $1.783.755,06
2012|ABRIL 30 | $56.000,00 | $1.922.600,00 | 2,56% | $49.218,56 | $1.832.973,62
2012 [MAYO 31 | $80.000,00 | $2.002.600,00 | 2,56% | $51.266,56 | $1.884.240,18
2012 [MAYO 31 $6.000,00 $2.008.600,00 | 2,56% | $51.420,16 | $1.935.660,34
2012[JUNIO 30 | $80.000,00 | $2.088.600,00 | 2,56% | $53.468,16 | $1.989.128,50
2012[JUNIO 30 | $84.000,00 | $2.172.600,00 | 2,56% | $55.618,56 | $2.044.747,06
2012})ULI0 31 | $80.000,00 | $2.252.600,00 | 2,61% | $58.792,86 | $2.103.539,92
2012 |AGOSTO 31 | $80.000,00 | $2.332.600,00 | 2,61% | $60.880,86 | $2.164.420,78
2012|SEPTIEMBRE| 30 | $80.000,00 | $2.412.600,00 | 2,61% | $62.968,86 | $2.227.389,64
2012|OCTUBRE | 31 | $80.000,00 | $2.492.600,00 | 2,61% | $65.056,86 | $2.292.446,50
2012[NOVIEMBRE | 30 |  $80.000,00 | $2.572.600,00 | 2,61% | $67.144,86 | $2.359.591,36
2012 |DICIEMBRE 31 $ 80.000,00 $ 2.652.600,00 2,61% $69.232,86 $2.428.824,22
2013|ENERO 31 | $82.000,00 | $2.734.600,00 | 2,59% | $70.826,14 | $2.499.650,36
2013|FEBRERO 28 | $82.000,00 | $2.816.600,00 | 2,59% | $72.949,94 | $2.572.600,30
2013|MARZO 31 | $82.000,00 | $2.898.600,00 | 2,59% | $75.073,74 | $2.647.674,04
2013]ABRIL 30 | $82.000,00 | $2.980.600,00 | 2,60% | $77.49560 | $2.725.169,64
2013|MAYO 31 | $82.000,00 | $3.062.600,00 | 2,60% | $79.627,60 | $2.804.797,24
2013[mAvo 31 | $82.000,00 | $3.144.600,00 | 2,60% | $81.759,60 | $2.886.556,84
2013[JUNIO 30 | $82.000,00 | $3.226.600,00 | 2,60% | $83.891,60 | $2.970.44844
2013[IUNIO 30 | $82.000,00 | 53.308.600,00 | 2,60% | $86.023,60 | $3.056.472,04
2013[JULIO 31 | $82.000,00 | $3.390.600,00 | 2,54% | $86.121,24 | $3.142.593,28
2013}AGOSTO 31 | $82.000,00 | $3.472.600,00 | 2,54% | $88.204,04 | $3.230.797,32
2013|SEPTIEMBRE| 30 | $82.000,00 | $3.554.600,00 [ 2,54% | $90.286,84 | $3.321.084,16
2013|0CTUBRE 31 | $82.000,00 | $3.636.600,00 | 2,48% | $90.187,68 | $3.411.271,84
2013|NOVIEMBRE| 30 | $82.000,00 | $3.718.600,00 | 2,48% | $92.221,28 | $3.503.493,12
2013|DICIEMBRE | 31 | $82.000,00 | $3.800.600,00 | 2,48% | $94.254,88 | $3.597.748,00
2014[ENERO 31 | $82.000,00 | $3.882.600,00 | 2,46% | $95.511,96 | $3.693.259,96
2014|FEBRERO 30 | $82.000,00 | $3.964.600,00 | 2,46% | $97.529,16 | $3.790.789,12
2014|MARZO 31 | $82.000,00 | 54.046.600,00 | 2,46% | $99.546,36 | $3.890.335,48




2014|ABRIL 30 $ 6.000,00 $4.052.600,00 { 2,45% $99.288,70 $3.989.624,18
2014|ABRIL 30 5 84.000,00 $4.136.600,00 | 2,45% $101.346,70 $4.090.970,88
2014(MAYO 31 $ 84.000,00 $4.220.600,00 | 2,45% $103.404,70 $4.194.375,58
2014]JUNIO 30 $ 84.000,00 $4.304.600,00 | 2,45% $105.462,70 $4.299.838,28
2014[JULIO 31 $ 84.000,00 $4.388.600,00 | 2,41% $ 105.765,26 $4.405.603,54
2014]|AGOSTO 31 S 84.000,00 $4.472.600,00 | 2,41% $107.789,66 $4.513.393,20
2014|SEPTIEMBRE| 30 $ 84.000,00 $4.556.600,00 | 2,41% $109.814,06 $4.623.207,26
2014|OCTUBRE 31 $ 84,000,00 $4.640.600,00 | 2,40% $111.374,40 $4.734.581,66
2014|NOVIEMBRE | 30 $ 84.000,00 $4.724.600,00 | 2,40% $113.390,40 $4.847.972,06
2014|DICIEMBRE | 31 $ 84.000,00 $4.808.600,00 | 2,40% $115.406,40 $4.963.378,46
20151ENERO 31 $ 88.000,00 $4.896.600,00 | 2,46% $120.456,36 $5.083.834,82
2015|FEBRERO 30 S 88.000,00 $4.984.600,00 | 2,46% $122.621,16 $5.206.455,98
2015|MARZO 21 $ 88.000,00 $5.072.600,00 | 2,46% $124.785,96 $5.331.241,94
2015|MARZO 31 $ 88.000,00 $5.160.600,00 | 2,46% $126.950,76 $5.458.192,70
2015]|ABRIL 30 $ 88.000,00 $5.248.600,00 | 2,45% $128.590,70 $5.586.783,40
2015|MAYO 31 $ 88.000,00 $5.336.600,00 | 2,45% $130.746,70 $5.717.530,10
2015}JUNIO 30 S 88.000,00 $5.424.600,00 | 2,45% $132.902,70 $5.850.432,80
2015)JULIO 31 $ 88.000,00 $5.512.600,00 | 2,41% $132.853,66 $5.983.286,46
2015|AGOSTO 31 $ 88.000,00 $5.600.600,00 | 2,41% $134.974,46 $6.118.260,92
2015|SEPTIEMBRE| 30 $ 88.000,00 $5.688.600,00 | 2,41% $137.095,26 $6.255.356,18
2015|OCTUBRE 31 $ 88.000,00 $5.776.600,00 | 2,40% $ 138.638,40 $6.393.994,58
2015|NOVIEMBRE | 30 $ 88.000,00 $5.864.600,00 | 2,40% $140.750,40 $6.534.744,98
2015)DICIEMBRE ] 31 $ 88.000,00 $5.952.600,00 | 2,40% $142.862,40 $6.677.607,38
2016(ENERO 31 $94.000,00 $6.046.600,00 | 2,46% $148.746,36 $6.826.353,74
2016|FEBRERO 30 $94.000,00 $6.140.600,00 | 2,46% $151.058,76 $6.977.412,50
2016|MARZO 31 $94.000,00 $6.234.600,00 | 2,46% $153.371,16 $7.130.783,66
2016(ABRIL 30 $94.000,00 $6.328.600,00 | 2,56% $162.012,16 $7.292.795,82
2016|MAYO 31 $ 94.000,00 $6.422.600,00 | 2,56% $164.418,56 $7.457.214,38
2016|JUNIO 30 $94.000,00 $6.516.600,00 | 2,46% $160.308,36 $7.617.522,74
2016)JULIO 31 $94.000,00 $6.610.600,00 | 2,46% $162.620,76 $7.780.143,50
2016]AGOSTO 31 S 94.000,00 $ 6.704.600,00 | 2,46% $164.933,16 $7.945.076,66
2016|SEPTIEMBRE| 30 $94.000,00 $6.798.600,00 | 2,56% $174.044,16 $8.119.120,82
2016|OCTUBRE 31 $94.000,00 $6.892.600,00 | 2,56% $176.450,56 $8.295.571,38
2016|NOVIEMBRE | 30 $94.000,00 $6.986.600,00 | 2,56% $178.856,96 $8.474.428,34
2016|DICIEMBRE | 30 $94,000,00 $7.080.600,00 | 2,56% $181.263,36 $8.655.691,70
2017|ENERO 31 $100.000,00 $7.180.600,00 | 2,79% $200.338,74 $ 8.856.030,44
2017|FEBREROQ 30 $ 99.000,00 $7.279.600,00 | 2,79% $203.100,84 $9.059.131,28
2017|MARZO 31 $99.000,00 $7.378.600,00 | 2,79% $205.862,94 $9.264.994,22
2017]ABRIL 30 $99.000,00 $7.477.600,00 | 2,79% $208.625,04 $9.473.619,26
2017|MAYO 31 $99.000,00 $7.576.600,00 | 2,79% $211.387,14 $9.685.006,40
2017]JUNIO 30 $99.000,00 $7.675.600,00 | 2,79% $214.149,24 $9.899.155,64
2017|JULIO 31 $99.000,00 $7.774.600,00 | 2,74% $213.024,04 $10.112.179,68
2017|AGOSTO 31 $99.000,00 $7.873.600,00 | 2,74% $215.736,64 $10.327.916,32
2017|SEPTIEMBRE| 30 $99.000,00 $7.972.600,00 | 2,74% $218.449,24 $ 10.546.365,56
2017}OCTUBRE 31 $ 99.000,00 $8.071.600,00 | 2,64% $213.090,24 $10.759.455,80
2017|INOVIEMBRE | 30 $99.000,00 $8.170.600,00 | 2,62% $214.069,72 $10.973.525,52
2017|DICIEMBRE | 30 $95.000,00 $8.269.600,00 | 2,59% $214.182,64 $11.187.708,16
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2018|ENERO 31 $ 103.000,00 $ 8.372.600,00 2,58% $216.0132,08 $11.403.721,24
2018]FEBRERO 30 $ 103.000,00 S 8.475.600,00 2,62% $222.060,72 $11.625.781,96
2018 MARZO 31 $ 103.000,00 5 8.578.600,00 2,58% $221.327,88 $11.847.109,84
2018|ABRIL 20 $ 103.000,00 S 8.681.600,00 2,56% $222.248,96 $ 12.069.358,80
2018|MAYO 31 S 103.000,00 $ 8.784.600,00 2,55% $224.007,30 $12.293.366,10
2018|JUNIO 30 $103.000,00 $ 8.887.600,00 2,53% S 224.856,28 $12.518.222,38
2018(JULIO 31 5 103.000,00 $ 8.990.600,00 2,50% $224.765,00 $12.742.987,38
2018|AGOSTO 31 $103.000,00 $9.093.600,00 2,49% $226.430,64 $12.965.418,02
2018|SEPTIEMBRE| 30 $ 103.000,00 $9.196.600,00 2,47% $227.156,02 $13.196.574,04
2018|0OCTUBRE 31 $ 103.000,00 $9.299.600,00 2,45% $227.840,20 $13.424.414,24
2018|NOVIEMBRE | 30 $103.000,00 $ 9.,402.600,00 2,44% $229.423,44 $13.653.837,68
2018|DICIEMBRE 30 $103.000,00 $ 9.505.600,00 2,42% $ 230.035,52 $13.883.873,20
2019|ENERO 31 $ 109.000,00 $9.614.600,00 2,39% $229.788,94 $14.113.662,14
2019|FEBRERO 30 $ 109.000,00 $9.723.600,00 2,46% § 239.200,56 $14.352.862,70
2019|MARZO 31 $109.000,00 $9.832.600,00 2,42% $237.948,92 $14.590.811,62
2019|ABRIL 30 $109.000,00 $9.941.600,00 2,41% $ 239,592,568 $ 14.830.404,18
2019|MAYQ 31 $ 109.000,00 $10.050.600,00 | 2,41% $242.219,46 $ 15.072.623,64
2019]JUNIO 30 $109.000,00 $10.159.600,00 | 2,41% S 244.846,36 $15.317.470,00
2019[JULIO 31 $ 109.000,00 $10.268.600,00 | 2,41% $247.473,26 $ 15.564.,943,26
2019|AGOSTO 31 $109.000,00 $10.377.600,00 | 2,41% $250.100,16 $15.815.043,42
2019|SEPTIEMBRE| 30 $ 109.000,00 $ 10.486.600,00 | 2,41% $252.727,06 $16.067.770,48
2019|0CTUBRE 31 S 109.000,00 $10.595.600,00 | 2,38% $252.175,28 $16.319.945,76
2019INOVIEMBRE | 30 $105.000,00 $10.704.600,00 | 2,37% $253.699,02 $16.573.644,78
2019|DICIEMBRE 30 $109.000,00 $10.813.600,00 | 2,36% S 255.200,96 $16.828.845,74
2020|ENERO 31 $113.000,00 $10.926.600,00 | 2,35% $256.775,10 $17.085.620,84
2020|FEBRERO 30 $113.000,00 $11.039.600,00 | 2,38% $262.742,48 $17.348.363,32
2020|MARZO 31 $1.611.843,00 | $12.651.443,00 | 2,37% $299.839,20 $17.648.202,52
2020|MARZO 31 $113.000,00 $12.764.443,00 | 2,37% $302.517,30 $17.950.719,82
2020|ABRIL 30 $ 113.000,00 $12.877.443,00 | 2,34% $301.332,17 5 18.252.051,98
2020|MAYO 31 $113.000,00 $12.990.443,00 | 2,27% $ 294.883,06 5 18.546.935,04
2020|JUNIO 30 $113.000,00 513.103.443,00 | 2,26% $296.137,81 5 18.843.072,85
2020JULIO 31 S 113.000,00 $13.216.443,00 | 2,26% $298.691,61 $19.141.764,46
20200AGOSTO 31 $113.000,00 $13.329.443,00 | 2,28% $303.911,30 $19.445.675,76
$13.329.443,00 $18.111.175,76  $31.440.618,76
TOTAL CAPITAL $13.329.443,00

TOTAL INT% MORA

TOTAL

$18.111.175,76
$31.440.618,76



